

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia budovy SPŠ-I. etapa - Prístavba

**Objekt:** Búracie práce

Objednávateľ: SPŠSaG, Lermontovova 1, Košice

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Lermontovova 1, Košice

Spracoval: Ing. Dušan ŠOLTÝS

Dátum: 15. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 20 618,49 15,350**

**8 Rúrové vedenie 8,14 0,000**

1	877266072	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 100	ks	2,000	3,07	6,14	0,000
2	286510010900	Zátka vnútorná PVC-U, DN 110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	2,000	1,00	2,00	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 088,60 15,350**

3	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	3,780	89,52	338,39	0,000
4	965041441	Búranie podkladov a mazanín, škvarobetón, pórobetón, perlit hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	69,300	46,06	3 191,96	0,000
5	965049110	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	30,800	51,07	1 572,96	0,000
6	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	125,223	10,73	1 343,64	0,000
7	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	375,669	7,52	2 825,03	0,000
8	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	125,223	34,22	4 285,13	15,242
9	979011202	Priplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	10,000	3,05	30,50	0,107
10	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	20,000	9,59	191,80	0,000
11	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	125,223	13,56	1 698,02	0,000
12	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 753,122	0,42	736,31	0,000
13	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	125,223	10,83	1 356,17	0,000
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	125,223	20,00	2 504,46	0,000
15	981512112	Demolácia konštrukcií objektov, iným spôsobom z tehál alebo tvárnic na maltu cementovú, -2,00400t	m3	0,270	52,71	14,23	0,001

**99 Presun hmôt HSV 521,75 0,000**

16	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,350	33,99	521,75	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 118,50 0,000**

**712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 066,45 0,000**

17	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	385,000	1,23	473,55	0,000
18	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	385,000	1,54	592,90	0,000

**713 Izolácie tepelné 28,20 0,000**

19	713191321R	Demontáž odvetrávacích komínikov - ozn VKV	ks	15,000	1,88	28,20	0,000
----	------------	--	----	--------	------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					13,82	0,000
20	721210822.S	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	2,000	6,91	13,82	0,000	

764 Konštrukcie klampiarske						10,03	0,000
21	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st., -0,02000t	ks	1,000	10,03	10,03	0,000

**Celkom**

**21 736,99**

**15,350**